
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 677

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:13:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 3379

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 896.604,48
Objeto:
Registro de Preços para eventuais contratações de empresa especializada na locação de veículos
automotores para atender as necessidades do Município de Nazaré Paulista, pelo período de 12
(doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Locação de veículos automotores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

14/06/2024 00:00:00 Resposta à impugnação Baixar

13/06/2024 00:00:00 Impugnação de edital Baixar

06/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/677/pregistro-de-precos-para-eventuais-contratacoes-de-empresa-especializada-na-locacao-de-veiculos-automotores-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f50b9b713fa531791fdd04bb721654.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe5dddd1942914bc6fd337ac43d1faf3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf84523d3cb4f32833a7ad68da68c6a1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a2275f83bd2be2cec3a210ab350d3d7.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
NOVA OPCAO LOCADO... 3379 34 04/07/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3379 34 Pregão Eletrônico 02/07/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f7a6588d821b9519aa8bbf2c921877bf.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5b3df202b8f92594323984aaee91c1dd.pdf

